
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження статуту 

громадського формування  з 

охорони громадського порядку 

«МУНІЦИПАЛЬНА ДРУЖИНА 

МАРІУПОЛЯ» 

 

 

 

Розглянув звернення координаційної ради громадського формування з 

охорони громадського порядку «МУНІЦИПАЛЬНА ДРУЖИНА 

МАРІУПОЛЯ», керуючись ст. 6 Закону України «Про участь громадян в 

охороні громадського порядку та державного кордону», п.п. 7 п. б) ч.1 ст. 38 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»», 

 

 

виконком міської ради  

 

 

ВИРІШИВ:  

 

 

1. Затвердити: 

1.1. Статут громадського формування з охорони громадського порядку 

«МУНІЦІПАЛЬНА ДРУЖИНА МАРІУПОЛЯ» згідно з додатком 1. 

1.2. Персональний склад громадського формування з охорони 

громадського порядку «МУНІЦИПАЛЬНА ДРУЖИНА МАРІУПОЛЯ» згідно з 

додатком 2. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Клименка В.С. 

 

 

Міський голова Ю.Ю.Хотлубей 

 


